
	升資員額規劃 暨 升資前後五級資位人數與比率異動概算表

	資位
	現有人數
	現有比率
	升資資位
	年資/考核符合人數
	規劃晉升人數
	晉升與符合人數比
	升資後人數(max)
	升資後比率
	行政+技術現況五級比率
	行政+技術晉升後五級比率
	行政+技術五級目標比率 (暫訂)

	專門委員
	4
	2.23%
	----
	----
	----
	----
	5
	2.79%
	2.23%
	2.79%
	3.00%

	編纂
	10
	5.59%
	專門委員
	8
	1
	9.09%
	14
	7.82%
	7.26%
	7.82%
	9.00%

	技正
	3
	1.68%
	
	3
	
	
	
	
	
	
	

	專員
	25
	13.97%
	編纂
	22
	2
	6.67%
	36
	20.11%
	18.99%
	20.11%
	18.00%

	技術專員
	9
	5.03%
	技正
	8
	
	
	
	
	
	
	

	組員
	35
	19.55%
	專員
	32
	3
	9.38%
	36
	20.11%
	27.93%
	29.05%
	30.00%

	技士、護理師
	15
	8.38%
	技術專員
	14
	1
	7.14%
	16
	8.94%
	
	
	

	辦事員
	30
	16.76%
	組員
	28
	4
	14.29%
	29
	16.20%
	43.58%
	40.22%
	40.00%

	技佐一、護士
	25
	13.97%
	技士、護理師
	16
	2
	12.50%
	26
	14.53%
	
	
	

	書記
	17
	9.50%
	辦事員
	14
	3
	21.43%
	14
	7.82%
	
	
	

	技佐二
	6
	3.35%
	技佐一
	3
	3
	100.00%
	3
	1.68%
	
	
	

	小計
	179
	100.00%
	　
	148
	19
	　
	179
	100.00%
	100.00%
	100.00%
	100.00%

	註：
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	日期：2013/05/16

	1. 依2012/11/30 人事資料庫在職(含留職停薪)人數統計。
	
	
	
	
	
	
	

	2. 技佐(二)任滿3年者3名，依行政會議決議得免試逕升技佐(一)。
	
	
	
	
	
	

	3. 編纂/技正升專門委員之員額合計1名，專員/技術專員升編纂/技正之員額合計2名，視成績擇優錄取。
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